

Referat af Ordinær Generalforsamling i DXC PULS tirsdag d. 21. maj 2019 kl. 16.30 i PULS rummet

1. Valg af dirigent og referent

Til dirigent blev valgt Jan Hagelin til referent Anja Bess

Generalforsamlingen er lovligt indkaldt i henhold til foreningens vedtægter. Beslutninger taget på Generalforsamlingen er dermed gældende.

2. Bestyrelsens beretning om Klubbens forhold og virksomhed i den forløbne periode

Nyt tiltag det forløbne år var Sommerfest, som var en succes som vi gerne vil gentage i år. Save the date er allerede sendt ud.

Familieturen på Bakken blev afholdt som vanligt med stort set samme antal deltagere som sidste år.

DHL – der var meget få deltagere i forhold til de sidste par år. Derfor bestilles der til løbet i år et mindre telt.

Banko – andet år med Halloween Banko. Endnu en stor succes.

Julefrokost. Det fungerede godt med spisning i Kantinen – og efterfølgende musik og fest i PULS rummet. Selvom vi blev lidt opdelt gjorde det at flere blev længere.

Det mest aktive udvalg er Vin, som har mange arrangementer. Som det dog blev nævnt blandt de tilstedeværende kommer det an på hvordan man ser på det, da der er motion flere gange hver uge 😊

3. Indkomne forslag

Der var 2 indkomne forslag.

Indkøb af massagestole:

De massagestole der står i PULS rummet er efterhånden i meget dårlig stand. Det er ikke PULS der har indkøbt stolene i sin tid, de har været en del af Arbejdsmiljøpuljen under AIC.

Der blev derfor diskuteret frem og tilbage om PULS skulle "overtage" dem.

Det blev i første omgang aftalt at der skulle afsøges om denne pulje stadig har midler til rådighed. Helene Kristensen sidder i dette udvalg og ville gå videre med det. Samtidig skal det også undersøges om DXC vil betale noget til stolene.

Hvis der ikke kommer noget ud af det ovenstående er der givet OK til at der kan bruges op til 40.000 kr. på massage stole i PULS.

Indkøb af nyt løbebånd:

Der blev stillet forslag om indkøb af endnu et løbebånd til motionsrummet.

Der blev givet OK til brug af op til 30.000 kr. inkl. moms til indkøb af et sådan.

Hvis det viser sig at EG i forbindelse med flytning til Retortvej har noget de kan tage med vil det blive taget op til revurdering af bestyrelsen om indkøb er nødvendige.

4. Fremlæggelse af det reviderede regnskab og budget

Regnskabet blev gennemgået og viste at resultatet var bedre end der var budgetteret.

Der blev af en af revisorerne spurgt til månedlige gebyrer der blev betalt til banken. Kasserer understregede at der ikke var tale om et stort samlet beløb, men at vi vil se på hvad disse gebyrer dækker og om det er noget vi kan få reduceret.

Herefter blev budgettet gennemgået.

I budgettet er der ikke taget højde for at EG medarbejderne flytter til Retortvej og dermed kan blive medlem af PULS. Dette vil højst sandsynligt betyde større indtægter. Men da udgifterne samtidig også forventes at blive større blev det aftalt ikke at ændre i det fremlagte budgetforslag i forhold til dette.

Samtidig er der i Budgettet 100.000 som dækker Opsparing til stor fest. Da dette ikke er en udgift i dette Finansår men en hensættelse, vil denne post blive fjernet fra Budgettet.

Med denne ændring og tilføjelse af de 2 udgiftsposter til Massagestole og Løbebånd under Indkomne forslag blev budgettet vedtaget.

5. Valg af bestyrelsesmedlemmer

På valg til Bestyrelsen var Kent Michaelsen, Dorthe K Hansen og Nanna Pedersen. Alle 3 ønskede genvalg og blev valgt ind igen. Ingen andre stillede op.

Til suppleanter genopstillede John G Thomassen og Kenneth Johannesson. Derudover var der 2 personer fra EG der gerne vil være med i Bestyrelsen i forbindelse med at de flytter til Retortvej – Peter Merrild Hammerich og Lise Gerrild. Der var bred enighed om at det er en god ide og de blev derfor valgt ind. Alle 4 suppleanter blev dermed valgt, EG træder ind når de er flyttet til Retortvej.

6. Valg af 2 revisorer

Elsebeth Rasmussen og Rene Andersen blev genvalgt.

7. Eventuelt

Intet at bemærke.



Jan Hagelin – Dirigent



Anja Bess - Referent